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YMHPEZIA YNOZTHPIZHZ KAl ANANTYZHZ TQN AbBnva,15/09/2022
NAHPOO®OPIAKQN ZYZTHMATQN I.E.MH. KAl YMZ Ap0. Tlpwt.:2699013

Apuodio Yanpeoio TEMH: ENATTEAMATIKO ENIMEAHTHPIO
AGHNAZ
TnAépmvo: 2103380200

E-mail: eca@eea.gr

ANAKOINOYH

Avtopotorompévng Kataydpiong oto I'evikd Epmopwcd Mntpoo (I'.E.MH.), otoyeiowv tg Etarpeiog [epropropévng EvBdvng
pe v enovopio EYNENQXH ENIXEIPHMATIQN ANEAKYXTHPQN MONOIPOXQIIHYX ETAIPEIAX
HOEPIOPIZXMENHX EYOYNHZX, 10 dwakpitikd titho XYN.EIII.A.MON EIIE «at apibpé TEMH 124246303000.

Tnv 15/09/2022 kotoyopndnkov avtopatomompéva oto I'evikd Epmopikd Mntpdo (I.E.MH.), ne Kodiké AprOpod
Katayopnong 3049235, ot eykekpiuéveg and v 12/09/2022 Zvvérevon tov £T0ip®V OIKOVOUIKES KOTAGTAGELS [E TIG CYETIKES
ekBéoeic Omov amd v keipevn vopobeoio arartovvral g Etapeiag [epropiopévng EvBovng pe v emovopio «XYNENQXH
EIIXEIPHMATION ANEAKYZTHPQN MONOITPOZQITHE ETAIPEIAZ [TEPIOPIXMENHXZ EY®YNHZX», 10 Stakpitikd
titho «ZYN.EIII.A.MON EIIE» kou apiOpoé TEMH 124246303000, yio tn xpnon 01/01/2021 éwc 31/12/2021.

O1 0IKOVOUIKEG KATOOTAGELS UE TIG OYETIKEG ekBEGELS OOV omd TNV Keipevn vopobeoio amattodhvtal amoTEAODV OVOTOGTAGTO

HEPOG TNG TOPOVCAG OVOKOIVOOTG.

H yvnoomrta tov mapdvtog uropei vo emiPfefoiwbdel amd to https://www.businessregistry.gr/publicity
H mopodoa avoakoivoon amotedel TPoLdV LTOUATOTOMUEVIG KoTaydplong duvapel s didtaéng tov dpbpov 102 tov

v.4635/2019 pe pépyiva kat ev6Hvn T0L VIOYPEOL.



ZYN.ENI.A.ENE

ZINQMHX 55 N IQNIAX
A.®.M.: 800471961
AP.IE.MH : 124246303000

B.6:KATAZTAZH AMNOTEAEZMATQN I' TA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
2021 ETAIPIKH XPHXH 01/01/2021 - 31/12/2021

ZNUEIROEIG 2021 2020
KUkAog epyacimv (kabapdg) 69.811,51 84.301,21
Aoina ouvnen €ooda 0,01 0,04
MeTaBoAég anoBepdTwv(epnopelpara,npoldvTa,nuIKaT/peva) -203,29 891,36
AYOPEG EUNOPEUHATWV Kal UAIKGOV -217,66 -1.248,50
Mapoxeg oe epyaldpevoug -21.920,14 -42.869,62
AnooBECEIG EVOMUATWV Nayinv Kal QUAWV OTOIXEIMV -402,41 -483,05
Noina €€o0da kai {nHIES -48.124,85 -55.780,57
Aoina £ooda Kai KEpdn 254,01 5.531,17
Tokol kal ouvagn kovduhia(kabapd noad) -1.227,31 -967,73
AnoTéNECHA NPO POPWV -2.030,13 -10.625,69
dopol 0,00 0,00
AnNOTEAECHA NEPIOSOU PETA ANO (POPOUG -2.030,13 -10.625,69

AGHNA, 12/09/2022

AIGXeIpIOThG AoyIOTnG

MMABEAA XPIZTINA MANTEAHZ NANAMQTHX
AO®M 146286565 A®M 038776700



ZYN.ENI.A.ENE

ZINQMHX 55 N IQNIAZ
A.O.M.: 800471961
AP.T.E.MH : 124246303000

Mepiouoiaka EToryeia
Maya
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
Anoféuara
AnaItioeig
MpokaTtaBoAég kal ‘Eooda EionpakTea
Aoind
ZUvoho EvepynTikou
KaBapn ©£on Kal YNOXPEWTEIG
Kepahaia kai AnoBeuatikd
MakponpdOeoieg YNOXPEWDEIG
BpayunpoBeopeg YNOXPEWOeS

ZUvoho KaBaprig ©£ong kal YNOXpewoewy

AlaxeipioTiig

MMABEAA XPIZTINA
A®M 146286565

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
2021 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2021 - 31/12/2021

ZNUEINOCEIS

12.243,57
0,00

2021

12.243,95

0,38
3.418,15
17.472,45
19,00
36.667,49

11.841,16
0,0

57.577,47

5.378,92
0,00
52.198,55

AGHNA, 12/09/2022

NoyioThg

MANTEAHZ NANAMQTHZ
A®M 038776700

57.577,47

2020

11.841,53

0,37
3.621,44
26.479,41
4,42
36.459,53

66.565,17

6.905,29
0,00
59.659,88

66.565,17



NMPOZAPTHMA
ZNMEINOEIG ENi TOV XPNHATOOIKOVOHIK®WV KATACTACGEWV

Enwvupia (Map. 3(a) apbpou 29)
SYN.EMLA.EMNE

Nouikog TUnog (Map. 3(B) apbpou 29)
Movonpoownn E.IM.E.

Mepiodog avapopag (Map. 3(y) apbpou 29)
Ano 01/01/2021 éwg 31/12/2021

Ai1g06uvon £3pag (Map. 3(3) apbpou 29)
SINQIMHS 55 14233 N IQNIAS
Anpooio pntpwo (Map. 3(g) apbpou 29)
I.E.MH ApiBuo6g 124246303000
Zuvexi{opevn dpaoTnpiotnra (Map. 3(oT) apbpou 29)
H ovToTnTa ASitoupyei pe napadoxn TnG ouvexi{opevng dpaoTnploTnNTAg
ExkkaOapion (Map. 3(¢) apbpou 29)
H ovtdTnTa dev €xel TeBei UNO ekkabapion
Kartnyopia ovrornrag (Map. 3(n) ap6pou 29)
MoAU Mikpn

KatapTtion XpnHATooIKOVIHIK®OV katacTtacewv (Map. 3(0) apdpou 29)
OI XpNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI 0 NARpn cupewvia pe To N4308/2014

XpNHATOOIKOVOHIKEG deoueUOEIG-eyyUunoelg (Map.16 apBpou 29)

Aev U@IOTAVTAl XPNHUATOOIKOVOUIKEG DECHEUDEIG,EYYUNTEIG I EVOEXOHEVEG ENIBAPUVOEIG MOUSEV EUPAViICovTal OTOV IGOAOYIOHO.

MpokataBoAéG kal NIOTMOEIG O€ HEAN Tou A.Z. (Map.25 apbpou 29)
Aev xopnynBnkav npokaTaBoAEg kal NIOTWOEIG OTAPEAN Tou AT

XpNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTACEIG Nou ouvtaxonkav (Map. 34 apbpou 29)

JuvTaxebnke ouvonT. 1I00A0OYIOUOG KAl KAT. anoT/Twv BAacel Twv unodelypdtwv B.5 kal B.6 avTioToixa

ZNHEINOEIG
AOHNA, 12/09/2022
AIGXeIpIoThG AoyIOoTnG
MIMABEAA XPIZTINA MANTEAHZ MANAMIQTHZ
ADM 146286565 A®M 038776700
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